南京农业大学研究生会文件

南农大研会字[2020]13 号

关于对南京农业大学研究生分会 2020-2021 学年第一学期工作考核评估的通知

各研究生分会:

根据《南京农业大学研究生分会工作考核指标体系》的相关要求,为加强研究生会自身建设,完善管理机制,进而在活跃研究生学术、科技、文体、艺术氛围方面发挥更大作用,经南京农业大学研究生会执行委员会讨论,决定实施南京农业大学研究生分会考核制度,并于 2020 年 12 月对各研分会 2020-2021 学年第一学期工作进行考核评估,现将有关事项通知如下:

一、考评对象

各研究生分会

二、考评方式

考核以量化计分的方法进行,校研究生会各相关中心根据各研究生分会汇总的材料进行评分,校研究生会办公室根据各中心打分结果核算总分,并详细解释加分、扣分原因,最终汇总得分作为研究生分会 2020-2021 学年第一学期考核的最终成绩。

三、考评材料要求

- 1、研究生分会将所举办活动按组织建设、新网宣传、学术交流、文化艺术、体育竞技、社区服务和其他活动分类后以学院为单位发送到校研究生会办公室邮箱 njauyhzzb@163.com。
- 2、每项活动总结材料以"日期+活动名称"命名,包括:活动策划、活动参与人员照片、所使用宣传方式的照片或截图、活动总结等,具体要求详见**附件一:**

南京农业大学研究生分会工作考核指标体系,按该考核要求填写附件二:南京农业大学研究生分会工作考核表,并发送至校研究生会办公室邮箱。

四、考评工作安排

- 1、2020年12月25日下午5点30分前,各研究生分会将所有2020-2021学年第一学期活动总结材料和南京农业大学研究生分会工作考核表提交至校研究生会办公室邮箱。
- 2、2020年12月28日,校研究生会办公室对考核情况进行汇总,核算最终得分, 并将考核结果提交至校研究生会主席团讨论通过。
- 3、2020年12月30日,校研究生会将考核结果进行公示,如有异议可在公示后5天内向校研究生会办公室提出申请要求二次考核,二次考核结果为最终结果,不再更改。

五、结果认定

本次考核评估按照指标体系规定的项目进行打分,按得分高低依次排序。

六、说明

- 1、各研究生分会应高度重视此次考核评估,务必按照要求提前整理相关材料并检查确认材料无误。
- 2、各研究生分会应本着实事求是的态度总结自身的工作,保证所提供材料的真实性,严禁弄虚作假,如若发现活动及相关材料造假,连续取消3年该学院"优秀研究生分会"的评选资格,欢迎其他研究生分会监督、举报。
- 3、该考核制度最终解释权归南京农业大学第三十六届研究生会所有。

附件:

- 1、南京农业大学研究生分会工作考核指标体系(2020年11月修订版)
- 2、南京农业大学研究生分会工作考核表

南京农业大学研究生会 2020年12月16日

主题词: 研究生分会 第一学期 考核评估

南京农业大学研究生会办公室

2020年12月16日印发